薬食発０８３０第４号

平成２３年８月３０日

 （別記２） 殿

                厚 生 労 働 省 医 薬 食 品 局 長

地域の自主性及び自立性を高めるための改革の推進を図るための関係法

律の整備に関する法律の施行について

 標記について、別添写しのとおり各都道府県知事、政令市長及び特別区

長宛て通知したので、貴会会員への周知方御配慮願います。

（別記２）

社団法人日本薬剤師会 会長

日本チェーンドラッグストア協会 会長

社団法人日本化学工業協会 会長

全国化学工業薬品団体連合会 会長

日本製薬団体連合会 会長

社団法人日本化学工業品輸入協会 会長